

D o d a t e k č . 1 k e S m l o u v ě o d í l o

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn
a doplňků

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: **Město Humpolec**

Se sídlem: Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec
Zastoupené: Ing. Petrem Machkem – 1. místostarostou města
Mgr. Pavlem Hralou – 2. místostarostou města
IČO: 00248266
DIČ: CZ00248266
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 1421261/0100

Zhotovitel: **PVK servis s.r.o.**

Se sídlem: Krasoňov 102, 396 01 Humpolec
Zápis v OR: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 25912
Zastoupený: Petrem Kratochvílem – jednatel společnosti
IČO: 05866294
DIČ: CZ05866294
Peněžní ústav: Česká spořitelna Humpolec
Číslo účtu: 4678050309/0800

Ve smluvních věcech jedná za objednatele: Ing. Petr Machek a Mgr. Pavel Hrala
za zhotovitele: Petr Kratochvíl

V technických věcech jedná za objednatele: Petra Hložková – vedoucí investic OI
Jaroslav Vaňkát – referent OI
TDS – život památkám o.p.s.- Ing. Radek Soška,
IČO: 02044200
za zhotovitele: Petr Kratochvíl

Koordinátor BOZP: Michal Krupička – DMC Havlíčkův Brod s.r.o.
Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod,
IČO: 25284525

Smluvní strany se, v souladu s čl. XIII.5. uzavřené smlouvy o dílo, dohodly na následující změně:

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmět smlouvy dle článku II. stávající smlouvy o dílo ze dne 14. 4. 2023 se se rozšiřuje o provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v zadávací projektové dokumentaci původní veřejné zakázky a jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla. Předmět smlouvy se dále ponižuje o odpočet položek, které nebudou prováděny.

Tyto změny byly odsouhlaseny zástupci objednatele, TDS a projektantem. Úplná specifikace přípočtů a odpočtů je obsažena v odsouhlaseném položkovém rozpočtu, který je přílohou tohoto dodatku.

V. CENA DÍLA

Celková cena díla dle článku V.1 stávající smlouvy o dílo ze dne 14. 4. 2023 se, s odkazem na upravený předmět smlouvy a přiložený odsouhlasený položkový rozpočet, tímto dodatkem č. 1 mění následovně:

Cena činí:

Původní cena díla bez DPH:	3 247 536,87 Kč
Vícepráce dle dod. č. 1	116 227,00 Kč
Méněpráce dle dod. č. 1	-204 287,56 Kč
Nově sjednaná cena dle dodatku č. 1 bez DPH:	3 159 476,31 Kč

Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo uzavřené dne 14. 4. 2023 na provedení stavby „Chodník podél komunikace III/12924 v obci Hněvkovice“.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 provedeních, z nichž každé má platnost a závaznost originálu a po jejich podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží zhotovitel i objednatel 2 vyhotovení.

Vklad dodatku smlouvy do registru zajistí objednatel.

Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

Přílohy:

Změnový rozpočet víceprací a méněprací

V Krasoňově dne:

V Humpolci dne:

Za zhotovitele:

Za objednatele:

.....
Petr Kratochvíl
jednatel společnosti
PVK servis s r.o.

.....
Ing. Petr Machek
1. místostarosta města
Město Humpolec

.....
Mgr. Pavel Hrala
2. místostarosta města
Město Humpolec

Chodník podél komunikace III/12924 v obci Hněvkovice					
Zhotovitel: PVK servis s.r.o.					
Více práce					
Číslo položky	Název položky, popis prací	MJ	Výměra	Jedn.cena	Celkem Kč
	D+M kanalizační vpusti - kompletní práce včetně dodávky materiálu (dno, skruž, kalový koš, vyrovnávací prstenec, mříž 500x500, zatížení D400)	ks	1	9500,00	9500,00
	<i>žlabovka příkopová betonová 500x500x130mm</i>	m	6,50	290,00	1 885,00
	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm (napojení na vyústění propustku)	m	6,50	160,00	1 040,00
	Neřízený zemní protlak při elektromontážích v hornině tř. těžitelnosti I a II skupiny 3 a 4 vnějšího průměru přes 125 do 160 mm	m	36,00	1380,00	49 680,00
	<i>Poklop zadlažďovací 600x600</i>	ks	1,00	5 200,00	5 200,00
	Úprava stávající šachtovpusti (bude odstraněna mříž a část těla šachty cca500mm, následně bude svislá část šachty obetonována, upravena betonem C20/25 a bude osazen prstenec)	ks	1,00	4 630,00	4 630,00
	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu (poklopy šachtovpustí)	ks	1,00	870,00	870,00
	Geodetické práce před výstavbou, nové vytýčení osy obrubníků a vytýčení pozemku	ks	2,00	5000,00	10 000,00
	Bourání skalního podloží strojním hydraulickým zařízením	kp	1,00	5 680,00	5 680,00
M 58343930	<i>Drcené kamenivo 16/32</i>	t	17,90	383,78	6 869,66
	Rozprostření štěrku tl. vrstvy přes 50 do 200ml pl. přes 100 do 500m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5, strojně	m2	137,50	62,00	8 525,00
	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	23,37	82,00	1 916,34
	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	44,03	12,00	528,36
	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	23,37	72,00	1 682,64
	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	19,34	300,00	5 802,00
	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asphaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	4,03	600,00	2 418,00

Celkem bez 21% DPH

116 227,00

Krasoňov 30. 10. 2023

Zpracoval: Petr Kratochvíl



MĚSTO HUMPOLEC
MĚSTSKÝ ÚŘAD HUMPOLEC
 ODBOR INVESTIC A SPRÁVY MAJETKU
 oddělení investic
 1

U. Křiváček

TDS:
[Signature]

Chodník podél komunikace III/12924 v obci Hněvkovice					
Zhotovitel: PVK servis s.r.o.					
Měně práce					
Číslo položky	Název položky, popis prací	MJ	Výměra	Jedn.cena	Celkem Kč
SO 101 komunikace-uznatelné					
	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně (sanace-čerpáno se souhlasem investora)	m3	37,66	92,00	3 464,63
	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 (sanace-čerpáno se souhlasem investora)	m3	37,66	139,00	5 234,60
	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m (sanace-čerpáno se souhlasem investora)	m3	376,59	14,00	5 272,26
	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 (sanace-čerpáno se souhlasem investora)	m3	37,659	42,00	1 581,68
	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 (sanace-čerpáno se souhlasem investora)	t	67,79	300,00	20 335,80
	Uložení sypání na skládky nebo meziskládky (sanace-čerpáno se souhlasem investora)	m3	37,66	14,00	527,23
	Podklad pod dlažbu z kameniva II 30 mm	m2	76,77	81,00	6 218,37
	Podklad pod dlažbu z kameniva II 40 mm	m2	25,39	91,00	2 310,49
	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	81,70	108,00	8 823,60
	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm (sanace-čerpáno se souhlasem investora)	m2	100,00	132,00	13 200,00
	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm (sanace-čerpáno se souhlasem investora)	m2	65,33	132,00	8 623,56
	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm (sanace-čerpáno se souhlasem investora)	m2	129,17	180,00	23 250,60
	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně II 60 mm skupiny C pl přes 300 m2	m2	76,37	216,00	16 495,92
	<i>dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní</i>	m2	83,489	280,00	23 376,92
	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně II 80 mm skupiny C pl přes 50 do 100 m2	m2	12,39	285,00	3 531,15
	D+M obrubnikové kanalizační vpusti - kompletní práce včetně dodávky materiálu (dno, skruž, kalový koš, vyrovnávací prstec, mříž 555/680, zatížení B125/C250)	ks	1,00	22 600,00	22 600,00
	Osazení silničního obrubniku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	14,84	184,00	2 730,56
	Osazení chodnikového obrubniku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	26,30	164,00	4 313,20
	<i>obrubník betonový chodnikový 1000x80x250mm</i>	m	23,865	120,00	2 863,80
SO 101N komunikace- neuznatelné					
	Rozprostření ornice II vrstvy přes 250 do 300 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	137,50	62,00	8 525,00
	Založení parkového trávniku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	137,50	18,00	2 475,00
	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	2,50	380,00	950,00
	<i>palisáda betonová tyčová hranatá přírodní 110x110x600mm</i>	ks	18,00	300,00	5 400,00
SO 101N veřejné osvětlení-neuznatelné					
	Hloubení kabelové rýhy, ručně, š. 35 cm, hl. 80 cm, v hornině tř. II skupiny 4	m	3,00	380,00	1 140,00
	Hloubení kabelové rýhy, ručně, š. 50 cm, hl. 100 cm, v hornině tř. II skupiny 4	m	5,00	760,00	3 800,00
	Zásyp kabelové rýhy, ručně se zhutněním, š. 35 cm, hl. 60 cm, z horniny tř. II skupiny 4	m	3,00	48,00	144,00
	Zásyp kabelové rýhy, ručně se zhutněním, š. 50 cm, hl. 100 cm, z horniny tř. II skupiny 4	m	5,00	90,00	450,00
	Kabelové lože z písku pro kabely nn, bez zakrytí, š. lože do 50 cm	m	5,00	60,00	300,00
	Koncová jáma pro protlak, výkop včetně zásyvu, ručně, v hornině tř. těžitelnosti II skupiny 4	ks	3,00	1 100,00	3300,00
	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 50 do 90 mm	m	50,00	21,00	1050,00
	<i>trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 61/75mm, HDPE+LDPE</i>	m	40,80	49,00	1999,2

Celkem bez 21% DPH

204 287,56

Krasoňov 30. 10. 2023

Zpracoval: Petr Kratochvíl



MĚSTO HUMPOLEC
MĚSTSKÝ ÚŘAD HUMPOLEC
ODBOR INVESTIC A SPRÁVY MAJETKU
oddělení investic

1

K. Umrácl

TDS:
[Signature]

Veronika Vilímová

Od: Radek Soška <radek.soska@zivotpamatkam.cz>
Odesláno: středa 22. listopadu 2023 16:41
Komu: Veronika Vilímová
Předmět: RE: dodatek Hněvkovice

Dobrý den,

Posílám stručné zdůvodnění k rozpočtům více a méněprací k dod. č. 1 na chodník v Hněvkovicích. Jedná se především o přípočty dle skutečného provedení stavby. Drobné změny byly dohodnuty na kontrolních dnech stavby – přidání betonových žlabovek u horské vpusti, zasypání pásu mezi chodníkem a oplocením zahrad šterkem, nahrazení 1 ks obrubníkové vpusti klasickou uliční vpustí. Nepředvídatelnou změnou bylo nutné vybourání skalního podloží, nacházejícího se v trase nové kanalizace. Dále zhotovitel upozornil na nerovnosti po vytyčení trasy chodníku dle PD před zahájením stavby. Projektant trasu přepracoval a bylo nutno provést opětovné vytyčení, včetně vytyčení pozemku pro osazení stožáru VO, kde došlo k posunu oproti PD. Odpočty jsou převážně dle skutečného provedení stavby, dále jsou odečteny položky, které byly předmětem dohodnutých změn (obrubníková vpust, rozprostření ornice).

S pozdravem
Radek Soška

From: Veronika Vilímová <Veronika.Vilimova@mesto-humpolec.cz>
Sent: Wednesday, November 22, 2023 10:27 AM
To: Petr Kratochvíl <pvkservis@seznam.cz>; Radek Soška <radek.soska@zivotpamatkam.cz>; Petr Machek <Petr.Machek@mesto-humpolec.cz>
Subject: dodatek Hněvkovice

Dobrý den,

Posílám k odsouhlasení dodatek č. 1 na chodník v Hněvkovicích.

S pozdravem

 **Veronika Vilímová**
Referent, Oddělení investic
+ 420 565 518 191
veronika.vilimova@mesto-humpolec.cz

Městský úřad Humpolec, Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec — T: +420 565 518 111 — F: +420 565 518 199
IČ: 00248266 — ds: 6gfbdx — urad@mesto-humpolec.cz — č. ú. 19-1421261/0100 — www.mesto-humpolec.cz